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1. Wydział Gier i Dyscypliny Śląskiego Związku Hokeja na Lodzie w Katowicach 
informuje, że w sezonie 2023/2024 ulega zmianie system zatwierdzania 
zawodniczek i zawodników do gry. 
 
Zmiana polega na tym, że podczas zatwierdzania do gry zawodniczek i 
zawodników do udziału w rozgrywkach prowadzonych przez Śląski Związek 
Hokeja na Lodzie a które to rozgrywki prowadzone będą w elektronicznym 
systemie statystycznym PZHL (MLHK, Żaki Młodsze, Żaki Starsze, Młodziki), 
niezbędnym elementem będzie przedstawienie: 
-  „Książeczki Zdrowia Sportowca” wraz z aktualnym wpisem o zdolności do gry 
w hokeja na lodzie, 
- kserokopii tej „Książeczki” potwierdzonej „Za zgodność z oryginałem” przez 
przedstawiciela Klubu, uprawnionego do reprezentowania tego Klubu.  
 
Ważność badań lekarskich w „Książeczce Zdrowia Sportowca” sprawdzona 
zostanie przez osobę weryfikującą z ramienia WGiD SZHL, natomiast 
kserokopia zostanie przekazana do WGiD SZHL i stanowić będzie załącznik do 
dokumentów zatwierdzających zawodniczkę/zawodnika do gry. Na tej 
podstawie zawodniczka/zawodnik zostanie wprowadzony do elektronicznego 
systemu statystycznego PZHL.  
 
Z chwilą wygaśnięcia terminu zdolności zawodniczki/zawodnika do gry w hokeja 
na lodzie, zniknie on z systemu elektronicznego, uniemożliwiając tym samym 
wprowadzenia go do „Protokołu Meczowego”.  
 
W przypadku jakichkolwiek zmian zdolności zawodniczki/zawodnika do gry w 
hokeja na lodzie to Klub, który zgłosił do gry zawodniczkę/zawodnika ponosi 
pełną odpowiedzialność za przekazanie do WGiD SZHL aktualnej informacji na 
temat zdrowia zawodniczki/zawodnika.  



Wprowadzenie zawodniczki/zawodnika do elektronicznego systemu 
statystycznego znosi obowiązek dostarczenia przed każdym meczem 
rozgrywanym we wskazanych wyżej kategoriach wiekowych, rozgrywek 
organizowanych przez SZHL „Książeczek Zdrowia Sportowca”. 
 
Konieczność dostarczenia na czas weryfikacji zawodniczki/zawodnika 
oryginału oraz kserokopii „Książeczki Zdrowia Sportowca” bezwzględnie 
dotyczy wszystkich zawodniczek i zawodników zgłaszanych do rozgrywek 
SZHL kategorii MLHK, Żak Młodszy, Żak Starszy, Młodzik. 
 
W przypadku pozostałych kategorii wiekowych dotychczasowy system nie 
ulega zmianie, tzn. przed  na każdym spotkaniem należy dostarczyć do 
Sędziów Głównych „Książeczki Zdrowia Sportowca’. 
 

2. Zgodnie z decyzją Zarządu Śląskiego Związku Hokeja na Lodzie, podobnie jak 
w zeszłym sezonie, w sezonie 2023/2024 wprowadzona zostanie licencja 
sędziego – SĘDZIA ASYSTENT. Licencja ta dedykowana jest dla osób 
zaangażowanych w działalność sekcji hokeja na lodzie poszczególnych klubów 
zrzeszonych w SZHL i jednocześnie nie posiadających licencji „Sędziego 
Hokeja na Lodzie”. Licencja „Sędziego Asystenta” uprawniać będzie wyłącznie 
do pełnienia funkcji Sędziego Czasu oraz Sędziego Sekretarza w ramach 
rozgrywek kategorii Minihokej oraz Mikrus. Wskazani przez Przewodniczącego 
Wydziału Sędziowskiego SZHL Obsadowi dla poszczególnych lodowisk będą 
mogli skorzystać z Sędziów Asystentów w przypadku problemów z 
zapewnieniem pełnej obsady sędziowskiej na dany mecz. W pierwszej 
kolejności do prowadzenia spotkań powoływani będą jednak sędziowie 
posiadający licencję „Sędziego Hokeja na Lodzie”. Wszystkie osoby 
zainteresowane pozyskaniem licencji „Sędziego Asystenta” prosimy o 
przesłanie stosownej informacji na adres wgid@szhl.com.pl Termin nadsyłania 
zgłoszeń mija 20.08.2023r. 

 

3. W sezonie 2023/2024 kontaktową skrzynką e-mail Wydziału Gier i Dyscypliny 
SZHL będzie wgid@szhl.com.pl Tam też prosimy o kierowanie wszelkiej 
korespondencji związanej z bieżącymi sprawami, będącymi w gestii WGiD 
SZHL. 
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